OTYET O PACXOAOBAHUU CPEACTB 3A

2017

L i
Aoxonabl: 58 223,8 2 882,9
nocTynuno
pacxoAabl: 58 188,8 2 661,6
n3pacxogaBaHo,
B T.\.:

35,0 221,3



Ctatbs
pacxoaos

211

212

213

NpeonpuHuma
-TeribCKas
AeATeNIbHOCTb

HanmeHoBaHue loc.cybcuau
pacxoga

3apaboTHas
nnarta 37 041,8 1 089,0

npo4yune
BbiNnaThl 2438
Hanorn Ha
3/nnarty 10 932,6 412,1



CrtaTbs pacxonoB

221

223

HanmeHoBaHue
pacxoaa

ycnyru tenecgoHHON

CBSI3U
3J1eKTPOHHbIN
AOKYMEeHToo0opoT
yCnyru cBA3u
paauoBeLlaHus

TennoaHeprus
3N1IeKTPO3Heprus
BOOOCHabXeHue
BogooTBeAeHUue
BoagonoTtpebneHue

ra3ocHaoxeHue
KOMMYHanbHble
ycnyru

oc.cy6cnann

71,7
7,4

6,7
682,4
644,7
97,0
347,9
88,9
51,6

487,8

NMpepgnpuHuma-
TernbCcKas
AeATesNIbHOCTb

96,3



Ctatbsf
pacxonos

225

HaumeHoBaHMe pacxopa
TeXHU4YeckKkoe

obcnyxunBaHue
(YooTYO R ULEOEY U BLIBO3Y
TBepAbIX ObITOBbLIX
OTXOA0B

OKa3aHue ycnyr no ctupke
benbs

OKa3aHue ycnyr no
cepBUCHOMY
ob6cny>XuBaHUIO y3510B

yyeTa TensioBou 3Heprum
3a peMOHT cCaHy3J10B B

LKOJ1e
TeXHn4yeckKkoe

oocnyxusaHue OCOY
aepatnsauma n

Ae3nHceKuus
yCnyru 3a cogepxaHue u
TEeKYLWUU PEMOHT

oc.cy6cnann

42,0
38,4

268,8

52,6

394,0

48,4
79,5

326.,4

NMpepgnpuHuma-
TernbCcKas
AeATesNIbHOCTb

50,8



Ctatbsf
pacxonos

225

HaunmeHoBaHMe pacxopa

ycnyru no
Tex.006cny>mBaHuIo paTtymka
(KaHana rasocurHanusartopa)
obecnevyeHne PyHKLUU
kaHanoB cBsA3n LIACIU
aBapunHoe obcnyxuBaHue
NENTTOBAAINTEGLBMIPA K
HOBOMY OTONMUTENIbHOMY
Ce30HY

yCcnyrm no oocnyxmuBaHuio
rasoaHanmMsaTopoB
CaHUTapHO-
3ANNMAEeMMNONOrnyYecKkue ycrnyru
npoBepKa U OMUCTKa
BEHTUNALUMOHHbIX KaHaNnoB U
AbIMOXOA0B

noBepka BecoB

Noc.cyocuan

171,6

129,2
9,5
24,6
4,4

18,4

4,8

3,5

NMpepgnpuHuma-
TernbCcKas
AeATesNIbHOCTb



Ctatbsf
pacxonos

226

HanmeHoBaHMe pacxopaa

pa3spaboTka NC[] Ha 3amMeHy y3na y4yeTa
OKa3aHue ycnyr no nogaepxke u
COMNpPOBOXAEHUIO crneL. KoMMJieKca
nporpamMMHbIX CpeacTB

pa3paboTka nacnopToB OTXOA0B
opraHusauma n nposegeHue oobp.
nporpamm "..BmecTe -uenas crpaHa!-2"

noBbilWeHue KBanudpukaumm
yCcIryri no npoBeaeHno MegoCMOTPOB

TPpeBOXHasA CUrHanm3auus

pa3paboTka NC[ Ha 3amMeHy y3na y4yeTa
oKa3aHue yCcnyr no nogaepxke u
COMpPOBOXAEHUIO cnew,. KOMMnJieKca
nporpaMmMHbIX cpeacTs

Hpennpiiivin

foc.cybcuan a-tenbckas

93,5
98,7
30,0

39,6

19,8
58,8
186,5
93,5

98,7

AeATesiIbHOCT



Hpennpiiivin

Crtatbs HanMeHoBaHMe pacxoaa foc.cybcuan a-tenbckas
pacxonoB " nesaTenbHOCT
310 yye6HUKM * 194,0
CNOpPTUBHOE
obopyaoBaHue *** 62,0
UIrpoBbIe KOMMNMEKTbI
nd&dArKa 46,0
osgw,_epesku 0,0 49,7

MEOeEJib B 4ETCKViV

can 11,3



Ctatbsf
pacxonos

340

HanmeHoBaHMe pacxopaa

nocTtaBKa BoAbl
oyTunnpoBaHHOM

nocTtaBKa pabo4unx
TeTpapen **
CNOpPTUBHbLIE TOBapPbIl ***
ROSDTOTBAHME R
KaBBpPHAHApPCKUe
TOBapbLI

nocTaBKa UrpyLuekx

Hpennpiiivin
foc.cybcuan a-tenbckas

Uu lEl,eflTeJ_1bHOCT
11,3
161,2
38,0

30,0

192 503

248 10,0

25,2



HpegipriHvimv

Cratbsa oc.cyocnmamn a-tenbckas
HanmeHoBaHue pacxopga

pacxoace KOMMJIEKCHAa 7 ,qeﬂTeJ_1bHOCT
nocTaBKa 3aBTpPaKoOB
262 (wkKona) 1832,7 455,1
KOoMnJieKcHas
nocTtaBka NpPpoAYyKTOB
340 nwuTaHuAa (g/capn) 2700,4 393.1

nnTaHue B AETCKOM
226 neTHeM narepe 240,6



*YUEBHUKU (SAKYIKA 2017 T.)

Nen/n Knacc YMK ABTOp Ha3BaHuWe Kon-so

1. 3 LLIkona Knumadogsa /1.®. | /lutepaTypHoe 42
Poccuum YTEHWE B 2-X 4.

2. 3 LLIkona [Mnewakos A.A. OKpYHAKOLLLMIA 42
PoCCUM MWpP B 2-4.

3. 3 LLIkona RaHakuHa B.I1. PyCCHWIA A3bIK 42
PoccHu B 2-X 4.

4. 3 LLIkona Mopo M.A. MaTtemaTuka 42
PoccuHmK B Z2-X 4.

5. 4 Komaposa HO.A. AHTIUHACKWIA 95

A3bIK

Ha cymmy 110 1.p. +84

T.p. =154 1.p.

e w —w




Men/n Kaacc YK ApTOp Hazsanwe Kon-so
1 1 LWkona Fopewkui B.T. Mponucw Kk AsGyke B 4-xy. g0
Pocoum
2. 1 Wkona Mnewakoe AA. Pabouan TeTpanb no o0
Pocoum DK pYHE D LLEMY MUpY B 2-X
Y.
3. 2 Wkona Mnewakoe AA. Pabouan TeTpaab no 75
Pocoum DK PYHE DLWEMY MUpY B 2-X
Y.
4. 3 Wkona Mewakoe AA. Pabouan TeTpadb Mo 85
Poccun DK Py DWENY MUPY B 2-X
Y.
5. 4 LWkona Mnewakos AA. Paficuan TeTpaab no 55
Poccun DK Py DWENY MUPY B 2-X
Y.
E. 2 Komaposa HD.A. Pabouan TeTpanb no 75
AHTAMIACKOMY A3bIKY .
7. 3 Komaposa HD A Pabouan TeTpanb no 95
AHIMK A CHOMY A3LIKY .
E. 4 Komaposa KA. Pabouan TeTpadb Mo 12
AHTAMIACKOMY A3bIKY .
Ha cymmy 161224.43




***CMOPTUBHbIN MHBEHTAPb U
CNOPTUBHOE OBOPYAOBAHUE

viay

310 ¢yTO60NbHLIN 9 T 560,00 5 040,00

TORRFS Claccir n K
Msy

¢hyTOONbHLIN
TORRES Training
b5
CrapToBbIn
340 HomMep mMaMmKa cC 20 T 380,00 7 600,00
HaHeceHuem
Popma
340 dpyTOONBLHANA 8 Komn 893,00 7 144,00

Seaven knacHagqa
CDopma

340 dyTOONnbHanA 8 KoMn 893,00 7 144,00

Seven cuHagqa
CDopma

340 dyTOoONnbHanA 2 KoMn 893,65 1787,30

Seven ohaHXeRrad

310 1 T 817,49 817,49



310

310

310

310

310

310

***CMOPTUBHbIN MHBEHTAPb U
CNOPTUBHOE OBOPYAOBAHUE

Msau dyT3anbHbIN Jogel JF-
500 Blaster p,4

Ckameuka
rmMHacTuyeckas 3m

Msay 6ackeTbonbHbLIN Jogel
JB-300 p,5

MaT ruMHacTUYeCKum

2x1x0,1 M (MMNOPTHLIN
NMRX)

Tenexka ona mayen
SEVEN

KoBpuK ruMHacTU4YecKumn
1800 x 600 x 8 Mm

16

12

25

T,

T,

T,

T,

T,

T,

934,14

2 287,52

998,62

2 563,80

6 231,04

337,11

14 946,24

4 575,04

11 983,44

5 127,60

6 231,04

8 427,75



340

340

310

310

310

***CMOPTUBHbIN MHBEHTAPb U

CNOPTUBHOE OBOPYAOBAHUE

[MToMnNoOH AnAa YepnuauHra

Popma yTOOoNnbLHAA
Seven

OOpy4 NNacTMKoBbLIN
600MM

OOpy4 NnacTMKoBbLIN
800MMm

Msay pe3nHoBbIn 200 MM

UTOro

30

15

15

15

25

T,

T,

T,

T,

T,

308,52

337,94

57,36

69,90

117,70

9 255,60

5 069,10

860,40

1 048,50

2 942,50

100 000,00



PABOYUE TETPAAU, MTOAYHEHHDBIE MO AOTOBOPY
NOXXEPTBOBAHWA OT POAUTEAEW

Nen/n Knacc YMHK ABTOp Ha3zsaHwme Hon-go

1. 1 Likona Mopo M.WA. Martematurka s | 50
Poccumn 2-%u.

2. 1 Llikona ropeuxkui Pycckan asbyxa | 50
Poccum B.l. B 2-X u.

3. 1 Likona Mnewaxkos Oxpy¥arowmii 37
Poccumn ALA. MHMp B 2-X U,

4. 1 Llikona HaHakuHa PyCCHMIA A3bIK. 23
Poccum B.I.

5. 1 Wikona KnumaHOBa NurepatypHoe | 9
Poccumn N.@. UTeHWe B 2-xX 4.

6. + Wikona Mopo M.WM. Matematukase | 3
Poccum 2-Xu.

7. Likona KaHakuHa PycCHmiA Asbik B | 3
Poccuu B.I. 2-X 4.

8. 1 KpwuTcKan My3bika 1

E.O.
9. 4 Kypaeg A.B. OcHoBbI 6
NpaB.KyAbT.

10. 1 NyTuesa E.A. TexHoNorma 1

11. 1-4 Nnax B.MA. DHM3KYNbTYpa 1

12. 4 bernos A.N. OcHOBbl mupos. | 3

penur.KynbTyp
Ha cymmy 324 pybna
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